manifestação acerca do Requerimento de Informação em epígrafe (1482221), formulado
pelo Deputado Federal André Fernandes (CE), no uso das competências fiscalizadoras do Poder
Legisla�vo. Em suma, o parlamentar solicita informações "sobre o valor de R$6.800.000,00 (seis milhões e
oitocentos mil) reais que beneficiará musical integrado por ar�stas que fizeram manifestações polí�co-
par�dárias durante a realização de shows em ano eleitoral".

2. Em conformidade com o mencionado Requerimento de Informação, encaminhamos a
seguir as informações requisitadas: